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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/50/2016                                                        Brzozów 11.07.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy materiałów szewnych
            i wosku kostnego
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/50/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.
Czy Zamawiający w § 4 ustęp 1 tiret 1 zastąpi słowa „wartości przedmiotu sprzedaży” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 6 ustęp 4 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zrealizować pełny zakres zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach części nr 3 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  5 (wosk kostny) do osobnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający w części nr  3 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną białego wosku pszczelego (75%),  parafiny stałej (15%)  i palmitynianu izopropylu - środka zmiękczającego (10%); gramatura 2,5 g.; opakowanie = a’12?  
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5.

Czy Zamawiający w części nr  3 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego (80%) oraz palmitynianu izopropylu (20%); gramatura 2,5 g.; opakowanie = a’12?  
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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